РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

6-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 10_26.12.2014.doc

Об утверждении структуры и штатной численности
Администрации Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Законом Республики Крым от 21.07>2014г. № 54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Законом Республики Крым от 16.09.2014 г. № 76-ЗРК « О муниципальной службе в Республике Крым ( ст.25), Законом Республики Крым от 16.09.2014 г. № 78-ЗРК « О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым» , Согласно Постановлению Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 г. № 362 « О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», Жемчужинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. У твердить структуру и штатную численность исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района - Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в количестве 6,5 штатных единиц, согласно приложения .
2. Главе администрации Жемчужинского сельского поселения поручить утверждать штатные расписания с учетом ежемесячных и иных дополнительных выплат согласно Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.
3. Разместить настоящее решение с приложениями на информационном стенде административного здания Жемчужинского сельского совета.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Жемчужинского сельского совета-
глава администрации
Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова
Приложение
к решению 6-ой сессии 1-ого созыва
Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым
от 26.12.2014 г. № 10

СТРУКТУРА И ЧИСЛЕННОСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым)

	Должности
	Кол-во штатных единиц

	Муниципальные служащие
	4

	Председатель сельского совета- глава администрации сельского
поселения
	1

	Группа « Старшие должности»
	3

	Заведующий сектора финансов и бухгалтерского учета- главный бухгалтер
	1

	Ведущий специалист по делопроизводству и работе с населением по правовым ( юридическим ) вопросам
	1

	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам-
землеустроитель
	1

	Технические исполнители
	1

	Инспектор по ВУС, вопросам мобилизации, ФМСГО и ЧС
	1

	Рабочие
	1,5

	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Дворник
	1

	ИТОГО
	6,5